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Innrapportering av økonomidata Ɵl SSBs FoU-staƟsƟkk 2025 via DBH/HK-dir  

Rapporteringen baserer seg på regnskapsopplysninger fra lærestedenes økonomisystem. Hensikten er 
å kunne beregne lønn, annen driŌ (inkl. overhead /indirekte kostnader), vitenskapelig utstyr og bygg 
per finansieringskilde og kostnadssted. Vi ber om at lærerstedene leverer inn 5 Excel-filer som følger:  

Fil 1: Kostnadssteder Ɵl FoU-staƟsƟkken  

Denne filen skal inneholde lærestedets kostnadsstedsregister (med akƟve kostnadssteder i 2025). 
I filen skal det rapporteres på kostnadssted (nummer og navn på kostnadsstedene som brukes i fil 
3 og 4), samt insƟtuƩnavn og fakultetsnavn i egne kolonner. Ved innlevering av fil 3 og 4 vil det bli 
sjekket at alle kostnadsstedene er med i denne filen.  

Fil 2: Klassifisering av finansieringskilder Ɵl FoU-staƟsƟkken  

Denne filen skal inneholde alle finansieringskilder, altså nummer på og beskrivelse av 
finansieringskildene, som brukes i fil 3, 4 og 5. Hovedfinansieringskilde i tråd med årsrapporteringen 
Ɵl KD/DBH, se tabell nedenfor, angis i en egen kolonne. Det er vikƟg for videre behandling hos SSB at 
dere her bruker samme betegnelse som i tabellen. 

Finansieringskildene Ɵlordnes følgende hovedkilder: 

Hovedkilde Korresponderer 
Ɵl Note 1 

Merknad 

Bevilging/basis N1.10 NB: kun fra Kunnskapsdepartementet 
Forskningsrådet N1.29A  
EU forskning N1.35C  
EU undervisning og annet N1.36C  
Organisasjoner og sƟŌelser N1.32B, N1.51 Hvis midler fra utenlandske 

finansiører inngår, flyƩ deƩe Ɵl rikƟg 
kategori 

Statlige etater N1.19, N1.21, 
N1.22D, N1.49 

Inkl. basisbevilgning fra andre 
departementer enn 
Kunnskapsdepartement 

Kommunale og fylkeskommunale etater N1.32A, N1.50  
Næringsliv/privat N1.32C, N1.52 Hvis midler fra utenlandske 

finansiører inngår, flyƩ deƩe Ɵl rikƟg 
kategori 

Gaver N1.43, N1.61  
Salgs- og leieinntekter N1.56-57  
StudenƟnntekter N1.58  
Andre N1.32D, N1.54, 

N1.62-63 
Hvis midler fra utenlandske 
finansiører inngår, flyƩ deƩe Ɵl rikƟg 
kategori 

Utenlandsk næringsliv N1I.02  
Utenlandske organisasjoner N1I.03  
Utenlandske høyere 
utdanningsinsƟtusjoner 

N1I.04  

Øvrig utland N1I.05  
  



2 
 

Med bevilgning/basis menes bevilgning fra det departementet som finansierer insƟtusjonen over 
statsbudsjeƩet. For de fleste vil deƩe være Kunnskapsdepartementet. Ekstern finansiering skal så 
langt det er mulig være primær kilde (dvs. at ved overføring av midler knyƩet Ɵl prosjektsamarbeid 
skal den som finansierer prosjektet oppgis som finansieringskilde, og ikke den insƟtusjon midlene 
overføres fra).  

For noen læresteder kan kundegrupper brukes Ɵl å idenƟfisere utenlandske finansieringskilder i 
kategoriene over.  

Ved innlevering av fil 3, 4 og 5 vil det bli sjekket at alle finansieringskildene er inkludert i fil 2.  

Fil 3: Beløp per finansieringskilde og kostnadssted Ɵl FoU-staƟsƟkken  

Denne filen skal inneholde beløp per konto for kontoklasse 3 – 8 per finansieringskilde og 
kostnadssted, med unntak av konƟ som kun brukes Ɵl interntransaksjoner (jf. fil 4) og konƟ hvor det 
er kostnadsført investeringer (jf. fil 5). Med finansieringskilde menes en dimensjon i kontostrengen, 
for eksempel prosjektnummer, formålskode eller oppdragsgiver, som kan brukes Ɵl å idenƟfisere 
finansieringskilden, se for øvrig under Fil 2 for oversikt over hvilke kilder SSB benyƩer. Konto skal 
være på 3-siffernivå.  

NyƩ i 2025 er at prosjektnummer oppgis i en egen kolonne. 

SSB ber om at de som merker prosjektene med prosjekƩype, det vil si FoU, utdanning o.l., påfører 
FoU-andel per prosjekt.  

Fil 4: Internhandel Ɵl FoU-staƟsƟkken  

Denne filen skal inneholde alle interne transaksjoner per konto, finansieringskilde og kostnadssted, 
med unntak av konƟ/motkonƟ brukt Ɵl føring av investeringer. KonƟ skal være på 4-siffer nivå. Det 
skal påføres om beløpene omhandler Lønn, Annen driŌ, Vitenskapelig utstyr, 
Husleie/leiestedskostnad (ny) eller «Ikke aktuell». Kategorien «Ikke aktuell» kan omfaƩe finansposter, 
avskrivninger og periodisering. I hovedsak omfaƩer fil 4 kontoklasse 9, men også konƟ i kontoklasse 
3–8 skal tas med hvis internhandel føres her. Som i fil 3 oppgis prosjektnummer i egen kolonne. 

Det kontrolleres for om internregnskapet går i null. Hvis så ikke er Ɵlfelle, må det sendes med en 
forklaring. 

Som for fil 3 ber vi om at dere påfører FoU-andel på beløpene dersom det er mulig, se kommentar 
under fil 3.   

Fil 5: Investeringer Ɵl FoU-staƟsƟkken  

Denne filen skal inneholde Ɵlgangen i note 4 og 5, per finansieringskilde og kostnadssted, fordelt på 
tomter og bygg, vitenskapelig utstyr og annet. Investeringer i tomter og bygg er det som er 
balanseført på følgende konto:  

• 115 Tomter og andre grunnarealer  

• 110 Bygninger  

• 112 Bygningsmessige anlegg  

• 114 Jord- og skogbrukseiendommer  

• 116 Boliger inkl. tomter  

• 117 Infrastruktureiendeler  
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Med vitenskapelig utstyr menes her utstyr/maskiner/infrastruktur som i større eller mindre grad 
brukes i FoU-akƟviteten. Forbruksmateriale som benyƩes ved driŌ av vitenskapelige utstyr og på 
laboratorier, skal regnes som driŌsutgiŌer og inngår i denne sammenheng ikke i vitenskapelig utstyr. 
Med «annet» menes investeringer som ikke inngår i kategoriene investeringer i bygg og tomter, og 
vitenskapelig utstyr. Totalsummen vil bli avstemt mot sum Ɵlgang i note 4 og 5 i finansregnskapet 
eƩer innlevering. 

Som i fil 3 oppgis prosjektnummer i egen kolonne, og vi ber også her om at dere påfører FoU-andel på 
beløpene dersom det er mulig, se kommentar under fil 3.   


